

یکشنبه ۱۹م بهمن ۱۴۰۲–۹ رجب ۱۴۴۵– ۲۱ ژوئیه ۲۰۲۴– سال بیست‌وسوم– شماره ۶۸۷

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

بازداشت پدر و دختر کلاهبردار دیجیتالی



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از کشف پرونده و دستگیری پدر و دختر دیجیتالی که با ترند خرید و فروش و

سرمایه گذاری ارز دیجیتال شهروندان را فریب می‌دادند و آنها را ترغیب به سرمایه‌گذاری می‌کردند خبر داد و گفت این‌افراد تاکنون

بیش از هزار میلیارد ریال کلاهبرداری کرده‌اند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سرهنگ داود معظمی گودرزی، رئیس پلیس

بازداشت سارقان حرفه‌ای با ۱۵ سرقت

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری ۲ سارق حرفه‌ای محتویات خودرو هنگام پرسه زنی با خودروی وانت پلاک مخدوش خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ «کیوش نظری «سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ اظهار کرد: ۲۷ دی ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۵۰ تهرانسر درمحدوده خیابان «فت جنوبی» تهران در حال گشت‌زنی بودند که به یک خودروی وانت با

۲سرنشین مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، خودروی وانت دارای سابقه توقیف به علت سرقت کامپیوتر خودرو می‌باشد که همین سرخ کافی بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود.

سرکلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: راننده خودرو پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و به همدارهای ماموران توجی نمی‌کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار موفق شدند وسیله نقلیه مذکور را متوقف و هر ۲ متهم را دستگیرکنند.

سرهنگ نظری خاطر نشان کرد: متهمان پس انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت محتویات خودرو و حدود ۱۵ فقره سرسرفت در سطح معابر تهران اعتراف کردند.

سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری تهران اضافه کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضایی متهم آن برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی سایر شکات دیگر در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفتند.

دیجیتال ۰ موضوع در دستور کار پلیس فتا پایتخت قرار گرفت.

این مقام مسئول خاطرنشان کرد: شاکي در اظهارات خود عنوان داشت در شبکه اجتماعی اینستاگرام با یک پدر و دختر که مدعی سرسرمایه‌گذاری‌های کلان و پر سود در زمینه رمزارزها بودند آشنا شدم و پس از جلب اعتمادم مبلغ یک میلیارد ریال جهت سرمایه گذاری واریز کردم و بعد از مدتی دیگر جواب من را ندادند و متوجه کلاهبرداری شدم. سرهنگ معظمی گودرزی ادامه داد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ تحقیقات سایبری خود را آغاز کردند و در بررسی‌های اولیه متوجه شدند این پدر و دختر که از سابقه داران جرائم سایبری هستند مدتی است با پوشش کارشناسان ارز دیجیتال در محدوده تهران بزرگ اقدام به فعالیت مجرمانه می‌کنند. رئیس پلیس فتا پایتخت اظهار داشت: با اقدامات فنی

پلیس هویت مجرمین به دست آمد و پس از تشریفات قضایی مجرمین در حالی که مسئول کلاهبرداری از شخص دیگری بودند دستگیر و به پلیس منتقل شدند. این مقام سایبری با اشاره به افزایش تعداد شکات پرونده به بیش از ۴۰ نفر عنوان داشت: در اقدامات تکمیلی پرونده مشخص شد این پدر و دختر تنها اعضای این باند کلاهبرداری نبودند و دو نفر دیگر نیز در این تیم فعالیت می‌کردند که در ادامه اقدامات عملیاتی پرونده شناسایی و دستگیر شدند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به هویتهای مجازی اعتماد نکنید،اعتماد بی جا و بدون بررسی و اطمینان می‌تواند به شما و سرمایه زندگیتان آسیب بزند و نه تنها مشکلات مالی بلکه عامل به وجود آمدن بسیاری از مشکلات روحی نیز باشد، در صورت مشاهده موارد مشکوک موضوع را از طریق مرکز فوریتهای سایبری به شماره تلفن ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت رسمی پلیس فتا به نشانی **www.cyberpolice.gov.ir** اعلام کنند.

کشف ۵ هزار بلبرینگ تقلبی

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از کشف ۵ هزار و ۴۰۸ عدد بلبرینگ تقلبی و دستگیری ۲ متهم خبر داد.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «علی ولیپور گودرزی» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار داشت: آبان ماه سال جاری خبری مبنی بر بسته‌بندی بلبرینگ‌های تقلبی با برندهای معتبر از سوی اتحادیه لوازم و قطعات خودرو به اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران دریافت شد. وی افزود: کارآگاهان در گام نخست با استفاده از روش‌های میدانی و اطلاعاتی محل تولید قطعات تقلبی را در مرکز تهران شناسایی می‌کنند و مشخص شد، مالک کارگاهی با همکاری همدستش ضمن جمع‌آوری بلبرینگ‌های متفرقه، با تغییر مشخصات آن، بلبرینگ‌های تقلبی را به عنوان بلبرینگ شرکت‌های معتبر به بازار عرضه می‌کنند. این مقام ارشد انتظامی ابراز داشت: پس از هماهنگی‌های قضایی به همراه نماینده اتحادیه لوازم و قطعات خودرو از محل مذکور بازدید و تعداد ۵ هزار و ۴۰۸ عدد بلبریک تقلبی مربوط به خودروهای سبک و سنگین به همراه ۲ هزار لیبل و هولگرام و سایر تجهیزات کارگاهی کشف شد. سردار ولیپور گودرزی اشاره کرد: با دستور قضاتی کارگاه مذکور لمبم و هر ۲ متهم دستگیر و پس از انتقال به پلیس آگاهی در پی جویی‌های انتظامی به جرم ارتکابی اعتراف کردند.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه کارشناس ارزش رالی اموال کشف شده را بیش از ۲۵ میلیارد ریال برآورد کردند، افزود: متهمان با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، برای کشف جزئیات پرونده در اختیار پلیس آگاهی تهران قرار دارند.

دستگیری شرور سابقه‌دار

نمایی ، ایجاد رعب و وحشت تعدادی از شهروندان را به قتل تهدید کرده است و موجب ایجاد ناامنی در منطقه شده است. سرهنگ راستی ادامه داد: ماموران موفق شدند پس از رصدهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم را شناسایی و سپس از هماهنگی‌های قضائی وی را در یک عملیات منسج دستگیر کنند.

تصریح کرد: متهم سپس از انتقال به مقر این پلیس به جرم ارتکابی با انگیزه اختلاف شخصی با همکاری همدستاش اعتراف کرد.کشف جزئیات پرونده و شناسایی و دستگیری سایر مرتبطين به پرونده کماکان ادامه دارد و متهم برای اخذ دستور قضائی روانه دادرسا شد.

حوادث

اخبار کوتاه

کشف ۲۲۷ میلیارد تومان کالای قاچاق

در مبادی رسمی

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از کشف ۲۲۷ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق از سوی ماموران پلیس گمرک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی با اشاره اجرای طرح عملیاتی و مبارزه با قاچاق کالا از مبادی رسمی گفت: این طرح به مدت پنج روز در استان‌های دارای گمرک به اجرا درآمد و در جریان اجرای آن ۲۲۷ میلیارد تومان انواع کالای قاچاق کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره به توقیف ۱۰۹ دستگاه کامیون در این طرح، گفت: دراجرای این طرح ۹۸ نفر قاچاقچی دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم تحویل مرجع قضایی شدند. رحیمی با تاکید بر اینکه عزم پلیس امنیت اقتصادی فراجا در مقابله با کالای قاچاق جدی است، یادآور شد: در اجرای این طرح استان‌های خوزستان،گیلان و آذربایجان غربی بیشترین کشفیات را به خود اختصاص دادند.

دستگیری عامل اسید پاشی در شاهرود

جانشین فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری عامل اسید پاشی به خودرو در یکی از محلات شهرستان خبر داد. سرهنگ علی اسکندری ۳۰ دی ماه با اعلام این خبر اظهار کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی اسید پاشی به یک خودرو و درب منزل در یکی از محلات، موضوع با حساسیت بالا در دستور کار ماموران انتظامی کلانتری ۱۲ بسج قرار گرفت. وی تصریح کرد: بلافاصله تیمی از ماموران انتظامی نسبت به بررسی موضوع اقدام و مشخص شد فردی به علت اختلافات شخصی با شاکي نسبت به پاشیدن اسید بر روی درب منزل و خودروی وی اقدام و از صحنه متواری شده است.

سرهنگ اسکندری خاطرنشان کرد: با تحقیقات میدانی و اقدامات فنی و پلیسی، مخفیگاه متهم در یکی از محلات اطراف شهرستان شناسایی و در یک عملیات منسجم و موفقیت آمیز دستگیر شد.

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان شاهرود با اشاره به پذیرش جرم از سوی متهم اضافه کرد: این متهم در بازجویی‌های تخصصی پلیس به بزه انتسابی اعتراف و انگیزه خود را خصومت شخصی اعلام کرده است. این مسوول انتظامی شهرستان با اشاره به ارسال پرونده متهم به دستگاه قضایی افزود: پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد.

مرگ دو کارگر در کارخانه نساجی

فرمانده انتظامی استان از حادثه نشت گاز در کارخانه نساجی کویر شهرستان سمنان خبر داد و گفت: در این حادثه دو کارگر جان خود را از دست دادند. به گزارش خبرگزاری پلیس، سردار «جلیل موقوفه نی» در این باره گفت : در پی تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک مورد گاز گرفتگی در کارخانه نساجی شهرک صنعتی شهر سمنان، رئیس و ماموران کلانتری ۱۳ گلستان همراه با سایر نیروهای امدادی در صحنه حاضر شدند.

وی ادامه داد: با تلاش ماموران انتظامی و همکاری آنها با سایر نیروهای امدادی از بروز آتش سوزی گسترده و انفجارهای احتمالی پیشگیری شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این حادثه دو کارگر جان خود را از دست دادند و حال یک کارگر دیگر وخیم شده است، افزود: در این حادثه سه نفر دیگر مصدوم که یکی از مصدومان از کارکنان اداره آتش نشانی سمنان بود. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه اقدامات ضابطان قضائی در جمع آوری ادله و اخذ اظهارات شاهدان برای تکمیل پرونده انتظامی –قضائی در همان قاعات اولیه انجام شد، خاطر نشان کرد : با توجه به اینکه در فرسویه اولیه علت حادثه نشت گاز بود اما با همکاری آتش نشانی شهرستان علت دقیق حادثه در دست بررسی است.

۴ کشته و مجروح در بر خورد پراید با گاردریل

رئیس پلیس راه استان گتند: در برخورد سواری پراید با گاردریل در محور«قزوین-بوتین زهر» یک تن کشته و ۳ نفر مجروح شدند.

به گزارش خبرگزاری ایسنا، سرهنگ «فرهاد ذاکر آذری» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک دستگاه سواری پراید با گاردریل در یک کیلومتری جاده«قزوین- بوتین زهر» بلافاصله عوامل انتظامی با نیروهای امدادی به محل اعزام شدند. وی افزود: متأسفانه در این حادثه یکی از سرنشینان خودرو به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده و راننده و ۲ سرنشین دیگر توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس راه استان با اشاره به اینکه کارشناسان علت بروز این حادثه را عدم توجه به جلو راننده پراید اعلام کرده اند، خاطرنشان کرد: خودرو به پارکینگ منتقل شده و جسد متوفی تحویل عوامل بهشت فاطمه شد.

قتل مرد شیرازی بخاطر خرید بدون صف مرغ

درگیری مقابل مرغ فروشی در شیراز منجر به قتل شد که قاتل بعد از دو روز توسط پلیس دستگیر شد. به گزارش رکنه احمد بلندنظر فرماندار جیرفت اظهار کرد: بعد از اینکه یک نفر بدون نوبت در ۲ مرحله از یک مرغ فروشی خرید کرد و یکی از افراد ده این کار معترض می‌شود، بحثی سر می‌گیرد. وی افزود: در نتیجه این بحث، درگیری فیزیکی رخ می‌دهد و چند نفر از دیگر حاضران با فردی که بدون نوبت مرغ خریداری کرده درگیر می‌شوند.

فرماندار جیرفت اضافه کرد: فردی که بدون نوبت مرغ خریداری کرده و آشای فروشنده بوده، از مرغ فروشی خارج می‌شود و این بار با چاقو برمی‌گردد اما کسانی که با او درگیر شده بودند در مغازه نبودند، در جایی که چاقو به دست معترض اول می‌زند. بلندنظر ادامه داد: چون بموقع فرد را به بیمارستان نرساندند و ضربه چاقو به شریان اصلی دستش برخورد کرده بود، این جوان که ۴ سالی از ازدواجش می‌گشت، خون زیادی از دست داد و با وجود تلاش‌های زیاد در بیمارستان جان باخت. وی با بیان اینکه ازحمام خاصی نیز در مغازه نبوده و فقط ۶ نفر در صف ایستاده بوده اند افزود: دلیل تنها آغاز بحث و درگیری ورود مجدد ضارب برای خرید بدون نوبت به مغازه بوده است.

فرماندار جیرفت بیان کرد: ضارب بعد از وارد کردن ضربه به دست فرد فوت شده، حین دنبال کردن فرد دیگری در خیابان بوده که توسط پلیس دستگیر می‌شود. وی یادآور شد: این فرد پیشتر نیز در یک عروسی اقدام به تیراندازی کرده بود و سابقه خوبی ندارد.

بازداشت کارمند رشوه بگیر شهرداری اردبیل

یکی از کارکنان مجموعه شهرداری اردبیل به اتهام دریافت رشوه بازداشت شد. به گزارش کنا، مرکز رسانه دادستانی اردبیل روز شنبه با صدور اطلاعیه‌ای در این زمینه اعلام کرد: یکی از کارکنان شهرداری اردبیل که در کمپسیون ماده ۱۰۰ فعالیت داشت، با رای جعلی دیوان عدالت اداری در پرونده‌ها نسبت به دریافت رشوه اقدام می‌کرد. بر اساس این اطلاعیه، در پی دریافت گزارشی در این زمینه فرد متخلف با دستور دادستانی اردبیل و رصد اطلاعاتی و اقدام سربازان گمنام امام زمان (عج) در اداره کل اطلاعات استان بازداشت شده و پرونده قضایی مربوطه در مرحله تحقیق‌های مقدماتی است.

دادستان عمومی و انقلاب اردبیل پیش‌تر از تشکیل شعبه ویژه‌ای در دادستانی برای تعقیب تخلف‌ها و جرم‌های مدیران و کارکنان بخش‌های مختلف به ویژه در بحث ترک وظیفه‌های قانونی خبر داده بود.

اردبیل با جمعیت بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار نفر، در شمال‌غربی ایران و همجوار با استان‌های آذربایجان‌شرقی، زنجان و کشور جمهوری آذربایجان واقع شده است.

کشف جسد سوخته در خیابان غیاثوند تهران

جسد سوخته مرد بدون هویت مشخص در خیابان غیاثوند تهران خبر ساز شد. به گزارش رکنه ساعت ۲ بامداد روز ۳۰ دی ماه ماجرای کشف یک جسد سوخته در خیابان غیاثوند به پلیس گزارش شد و بلافاصله ماموران کلانتری ۱۴۴ به محل حادثه اعزام شدند.

ماموران پلیس به همراه تیم تشخیص هویت مشخص در محل اعلام شده با جسد سوخته انسانی روبرو شدند که بر اساس شواهد موجود متعلق به یک مرد بود که هویتی نام مشخص داشت، همین موضوع کافی بود تا پای بازپرس قتل به این ماجرای عجیب باز شود.

با اعلام این خبر به بازپرس قتل از دنادسرای امور جنایی تهرانریال وی دستور انتقال جسد برای بررسی‌های بیشتر به پزشکی قانونی را صادر و این پرونده برای تکمیل تحقیقات تحویل اداره دهم پلیس آگاهی گردید.

دستگیری عاملان توهین به شهدای کرمان

رئیس پلیس فتا استان از شناسایی و دستگیری دو نفر آدمین پیچ اینستاگرامی واتس آپ که به انتشار محتوای توهین آمیز به شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی شهر کرمان و تحریم محتوای موجب تشویش آذهان عمومی و خدشه دار شدن احساسات مردم شده بودند خبر داد. سرهنگ محمد رضا فدائیان شب ۲۹ دی با

اعلام این خبر اظهار کرد: براساس رصدهای صورت گرفته در فضای مجازی مشخص شد دو نفر آدمین صفحه‌های مجازی در پلتفرم‌های اینستاگرام و واتس آپ با تعداد عضو بالا با اهداف مختلفی از جمله تشویش آذهان عمومی، توهین به شهید حاج قاسم سلیمانی و شهدای حادثه تروریستی کرمان و تحریم انتخابات اقدام به تهیه و انتشار محتوای در فضای مجازی می‌کردند. وی اضافه کرد: با توجه به حساسیت بالا و جریحه دار شدن احساسات مردم در خصوص توهین‌های صورت گرفته، موضوع در دستور

کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: پس از انجام اقدامات فنی و عملیاتی، گردانندگان این صفحات مجازی که اقدام به انتشار این گونه محتوای غیر قانونی کرده بودند در شهر سمنان دستگیر و پس از تکمیل تحقیقات و اقرار به بزه انتسابی و همچنین پاک سازی صفحات مجازی، برای سیر مراحل قانونی به دادرسا معرفی شدند.

به گزارش ایسنا به نقل از پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فراجا استان سمنان، رئیس پلیس فتا استان سمنان توصیه کرد همواره توصیه‌های پلیس را در فضای مجازی جدی بگیرند و در صورت مشاهده با هر گونه موارد مجرمانه مشابه در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** در بخش گزارشات مردمی گزارش کنند.